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摘要摘要：在提出基于流动人口定居意愿的市民化需求人口测度方法的基础上，采用第五、六次人口普查数据，并借

助ESDA等分析方法，对中国县域流入人口及市民化需求人口的时空格局演变规律进行探析。结果表明：① 整

体格局上，流入人口比重及市民化需求人口比重均表现为东西部高于中部，区域差异明显且具有较强的经济指

向性。② 时空演变方面，2000~2010年，中国县域市民化需求人口时空格局发生显著变化，三大区域之间的差

异有所扩大，且不同城市群之间也存在显著差异。
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改革开放以来，中国城镇化进程快速推进，然

而，由于长期以来的城乡二元结构分异 [1~3]、基于

户籍制度的社会保障、人口管理模式及城市治理

制度对流动人口的排斥 [2~4]和流动人口落户城镇

的门槛高[4~6]等因素，导致流动人口落户城镇意愿

不强，加之地方政府需要承担高昂的市民化成本

而不愿推动市民化进程，甚至对外来人口落户实

行严格控制 [6~8]，导致现阶段城镇化率的虚高 [2,8]，

约有2.34亿被统计为城镇人口的流动人口未能在

教育、医疗、养老等方面享受城镇居民的待遇[5,9]，

“半市民化”现象普遍存在，城市内部的二元结构

突出[1,2,7]。

重速度与数量而轻质量的发展模式弱化了城

镇化对经济社会发展的贡献，也给城乡统筹发展

与城乡治理带来许多难题[2,3,9]。为了提高城镇化质

量、推进城乡统筹，中国于 2014年颁布了《国家新

型城镇化规划（2014~2020 年）》[10]，强调城镇化发

展的核心是“以人为本”[1,3,10,11]，并指出在推进城镇

化的同时加快流动人口市民化进程，消除城市内

部二元结构和提高城镇化质量[2,3]。如何满足大量

流动人口的市民化需求也成为未来新型城镇化进

程中需要解决的难题，因此有必要对中国市民化

需求人口分布格局进行深入研究[12~14]。近年来，学

者对市民化相关问题如市民化需求人口规模[5,15]、

市民化影响因素[16~18]、市民化意愿[12,13,19]、市民化成

本[17,18]等方面进行了较多的探索研究，总结出中国

市民化需求人口具有数量多、市民化程度低、压力

大及区域差异明显等特征，丰富了市民化相关研

究。但这些研究对不同人群市民化意愿的差异考

虑相对较少；另一方面，相关研究多关注基于某一

区域、单一时间节点的情况，对全国尺度特别是全

国县域尺度时空演变的研究相对欠缺。

流动人口的大量出现体现了户籍制度对人口

流动的阻碍及以往城镇化所带来的社会矛盾[2,20]。

本文在相关研究基础上，考虑流动人口特征及其市

民化意愿等因素[5,8,13]，同时认为分县尺度能够更加

细致地刻画中国市民化需求人口时空演变格局，试

图科学、定量理清2000~2010年间中国县域市民化

需求人口时空演变特征与规律。本文研究对深化

市民化相关研究具有一定的理论意义，也对新时期

中国新型城镇化建设具有一定的指导意义。
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11 研究思路、数据来源及研究方法

11..11 研究思路研究思路

从基本公共服务获得看，流动人口与户籍人

口之间存在较大差距[5,8,18,19]。户籍居民的社会保障

是制度要求，但流动人口的需求同样不容忽视，

且其市民化需求也更多体现为能否获得与本地

户籍居民同等的社会保障。从政府推动城镇化

质量角度看，一方面要满足户籍人口的公共服务

需求，另一方面要保障流入人口基本公共服务的

获得。综合考虑，本文参考相关文献并结合数据

可得性，使用“流入人口”数据测算各地市民化需

求人口数量。

本文采用人口普查数据，从省内流入和省际

流入两类定量研究流动人口分布格局，在对市民

化需求人口（本文指市民化需求人口数量占常住

人口总量的比重）测度基础上，运用ESDA等方法，

定量探讨 2000~2010年中国县域市民化需求人口

的时空演变规律，并对典型城市群市民化需求人

口演变特征进行深入分析。

11..22 数据来源与处理数据来源与处理

1）研究单元。本文设定市辖区之间的人户

分离人口并不算作县际流动人口，因此以 2010年

中国县级（市辖区、县级市及县、旗等）行政区划作

为基本研究单元，并对 2000 年县域单元进行修

正。2000年以来新设立的五家渠市等归并到原行

政区划内；港澳台及钓鱼岛等由于人口普查数据

缺失不在研究范围内。此外，本文提到地级以上

城市均指其市辖区。

2）数据来源。人口数据以中国统计出版社

出版的《中国 2000 年人口普查资料》[21]和《中国

2010年人口普查分县资料》[22]为准；2000年行政区

划单元内的人口数据根据对应的行政区划调整状

况进行相应的合并、拆分。本文将流动人口定义

为居住在本地、户籍在本县（市、区）以外，并离开

户籍地半年以上的人口，包括省内县际和省际流

动人口两类。

11..33 研究方法研究方法

1）市民化需求人口测度方法。从政府社会

保障供给的角度将在流入地有明确定居意愿的流

入人口设定为市民化需求人口，并充分考虑流动

人口特征及其市民化意愿差异[5,8]。因此，市民化

需求人口测度方法为：

CD =CDsn +CDsj （1）

CDsn =(k1 ×P1/P) × 100 （2）

CDsj =(k2 ×P2 /P) × 100 （3）

其中，CD 代表市民化需求人口指数；CDsn 代表省

内流入人口市民化需求，CDsj 代表省际流入人口

市民化需求；k1 、k2 分别代表省内、省际流入人口

市民化意愿，P1 、P2 分别代表省内、省际流入人

口；P 代表常住人口总量。

2）空间自相关。ESDA分析技术用来揭示空

间异质形式与空间作用机制，在空间自相关的测

度指标中尤以Moran’s I 应用最为广泛，其中全局

性指标用于检验区域空间集聚状况，局部性指标

反映区域单元内某种属性值临近区域单元上同一

属性值的相关程度[23]。

对一个区域而言，全局Moran’s I 计算如下：

I = n
S0

∑
i = 1

n

∑
j = 1

n

Wij ZiZj

∑
i = 1

n

Z 2
i

（4）

局部Moran’s I 计算如下：

Ii =Zi∑
j

Wij Zj （5）

式中，n 为区域个数，Zi 和 Zj 为区域 i和 j 观测值

的标准量；W 为空间权重矩阵，代表网络边之间的

连接性质；Wij 为空间权重矩阵W中第 i行第 j列上

的元素, S0 表示空间权重矩阵W的所有元素之

和。如果系数 I 大于期望值E(I)=-1/(n-1)，则意味

着高（低）值与其他高（低）值集聚在一起；反之，则意

味着高（低）值与其他低（高）值集聚在一起。

考虑人口流动的基本特征，即人口流动并非

仅在临近地区之间流动，多数是在考虑距离的同

时根据经济发展、行政等级等跨区域流动，另一方

面考虑到海南岛等孤岛或飞地特殊情况，为此利

用多数分析所采用的 k 阶最邻近距离法确定式

（4、5）式中的空间权重矩阵W [23]。

22 流动人口分布时空格局演变规律

由于区域自然禀赋和经济社会差异，不同地

区流入人口数量及特征存在一定差异 [8,12]。文章

将流动人口分为省内和省际两类，深入探讨中国

县域流动人口分布的时空演变规律，为准确把握

中国县域市民化需求人口演变格局奠定基础。
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22..11 省内流入人口省内流入人口

借助ArcGIS的自然断点分类法①，将省内流入

人口比重分为 4类（图 1）。2000年比重较大的地

区集中在东部②沿海、东北和西部部分地区，以长

三角、海峡西岸及珠三角最为集中；比重较小的区

域在中西部呈集中连片格局，以中部地区最为明

显。2010年比重较大区域明显增多，东部连片格

局更加显著且三大城市群集聚范围明显扩大，并

由市辖区向周边县市扩散；西部集聚范围呈蒙甘

青川滇连片的“L”形格局，中部地区伴随着人口回

流带来的省内流动人口趋于活跃，但仍以少数发

达城市为核心向外拓展，沿京广线集聚的格局初

步形成；比重较小区域连片趋势有所弱化，但仍集

中在中部地区和东部部分县市。

2000~2010年，省内流入人口空间格局变化主

要表现为比重较大区域的明显扩大，且呈现以经

济较为发达的市辖区为核心向周边县市扩散的绵

延态势。区域差异依然显著：东部连片态势更加

明显；西部依然集中在沿边和蒙甘青新交界处，西

南区域逐渐显现；中部市辖区与县市之间的对比

更加显著，但比重较大区域沿主要发展带的连片

格局逐步形成。

22..22 省际流入人口省际流入人口

省际流入人口比重空间分布如图 2。2000年

比重较大的地区主要集中在沿海三大城市群（京

津冀、长三角和珠三角）及西部三大盆地（塔里木

盆地、准噶尔盆地和吐鲁番盆地）等，此外大兴安

岭、横断山脉及沿海等部分区域也有分布，中部地

区呈点状分散格局；比重较小的区域主要集中在

中部地区，呈明显的集中连片格局。2010年比重

较大区域集聚范围呈差异化扩大趋势，以长三角

最显著，而珠三角和京津冀扩展相对有限，此外西

南的云贵地区及沿江部分城市也有明显的增长，

中部地区以部分较为发达的城市及县市为主，呈

明显的分散格局；比重较小的区域主要集中在中

部和东部的欠发达县市，连片格局明显弱化。

2000~2010年中国省际流入人口分布并未出现

明显的变化，集聚格局依然具有较强的经济指向

性，导致东部沿海和西部部分发达城市形成高值

区，中部和西南部分地区伴随着中国人口流动趋势

的转变也出现了一定的增长，但东北地区部分区域

则有所下降。整体上呈现东西高值与中部塌陷的格

局，这也是中国经济社会发展状况的客观反映[3,14,17]。

2000~2010 年中国流动人口分布格局出现了

一定的调整，主要表现为高值区域的显著增多和

不同区域之间差异的扩大：东部是高值区域集中

区，从市辖区向县市扩散趋势明显；西部区域对比

显著，高值区集中在蒙甘青新交界地带，低值区明

显缩小；中部是低值区集中区，高值区呈分散格

局；整体分布呈现东部>西部>中部的格局。此外，

与省内流入人口分布相比，省际流入人口向市辖

区集聚的趋势更加显著，分布格局也相对稳定。

图1 省内流入人口空间分布特征

Fig. 1 Spatial distribution characteristics of the inflow population in the province

① 为方便对比，2010年断点以2000年划分作为依据，下同。

② 东部地区包括京、津、冀、辽、沪、苏、浙、闽、鲁、粤、琼；中部地区包括黑、吉、晋、皖、赣、豫、鄂、湘；西部包括川、渝、贵、滇、藏、陕、甘、

青、宁、新、桂、蒙。
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33 市民化需求人口时空格局演变规律

33..11 市民化需求人口分布演变格局市民化需求人口分布演变格局

市民化需求人口测度要兼顾流入人口的属性

与地区差异[5,8,12,13]。本文将流动人口分为省内流入

和省际流入两类，考虑到城市内户籍制度及其附

加的社会保障差异相对较小，地区差异主要考虑

城市间差异[8,9]。已有研究发现，行政等级及人口

规模的不同都导致城市间资源分配差异，进而带

来流动人口定居意愿的差异，因此将城市分为“特

殊城市”“大城市”与“小城市”3类①，并对不同城市

的流动人口定居意愿进行差异化界定[8,12,13]。

参考相关调查和已有文献，对全国分类别、分

区域流动人口定居意愿差异化设定[8,13,19,24]：2012 年

全国流动人口动态监测调查（样本数为 158 556

人）发现，中国流动人口长期定居意愿约为

56.17%，东中西流动人口定居意愿存在显著差异

且省会等特殊城市流动人口定居意愿比一般城市

高约 10~25 个百分点；2009 年国家人口和计划生

育委员会对全国39 490名流动人口的抽样调查也

显示，流动人口在大城市定居意愿为70%，比选择

中小城市55%比重高约15个百分点；此外，2009年

浙江大学等单位基于 2 400份问卷对中国流动人

口调查结果发现，跨省流动人口的定居意愿约为

50%，省内流动人口的定居意愿约为 62.85%。因

此，本文参考相关研究[5,8]，对中国不同城市的流动

人口定居意愿进行差异化设定（表1）。

根据公式（1~3）获得中国县域市民化需求人

口分布状况（图 3）。2000年市民化需求人口比重

较大的地区集中在沿海地带特别是三大城市群及

沿边的东北、西南等市辖区及部分县市；中部形成

“塌陷”状的散落分布格局，高值区沿京广线、京九

线及沿江等呈带状分布。2010年，空间集聚变化

主要为高值区集聚范围的扩大：一方面东部沿海

地区绵延态势更加明显，并向周边县市及欠发达

地区扩散；另一方面，西部的蒙甘青新及云贵等城

市也出现明显增长。此外，随着人口流动趋势的

转变，中部部分省份如山西、湖南、湖北及江西多

数城市也有明显上升，且沿线、沿江集聚格局进一

步拓展。市民化需求人口较小的区域集聚在中西

部地区，在东部边缘县市也有所分布，但主要集中

在中部且呈现明显的连片格局。

2000~2010年，东部地区省内外流动人口更趋

活跃，市民化需求人口分布从市辖区集聚逐渐向边

缘县市扩散，连绵化趋势明显；西部地区在省内人

图2 省际流入人口空间分布特征

Fig. 2 Spatial distribution characteristics of the inflow population across the province

① 本文参考《关于调整城市规模划分标准的通知》的城市规模划分标准，将城区常住人口100万以下的定义为小城市，城区常住人口

100 万以上的为大城市，而将直辖市、计划单列市、副省级城市及普通省会城市界定为特殊城市；当定居意愿冲突时，以较高的定居意愿为准。

表表11 各区域分类别流动人口定居意愿各区域分类别流动人口定居意愿（（%%））

Table 1 Settling willingness of floating population

in different regions（%）

特殊城市

大城市

小城市

东部

省内

80

70

60

省际

70

60

50

中部

省内

75

65

55

省际

65

55

45

西部

省内

70

60

50

省际

60

50

40
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口快速流动的同时也带来省际流动人口的集中，市

民化需求人口明显增大，但集聚态势差异显著；随

着中部崛起及全球发展环境转变影响，中部部分发

达城市及县市也吸引了较多的人口，市民化需求人

口呈点状分散格局。在中国区域发展不平衡格局

下，全球化影响、区位差异、发展环境的转变及政策

的变化等带来流动人口集聚与扩散同时发生，进而

塑造着市民化需求人口分布格局的多样化。

33..22 市民化需求人口空间集聚的总体特征市民化需求人口空间集聚的总体特征

1）总体空间集聚规律。在显著性水平 0.001

上，计算 2000 和 2010 年全局 Moran’s I 分别为

0.213、0.253。这表明，中国县域市民化需求人口

总体上表现为正空间集聚效应，且具有进一步加

强的趋势，较强的空间集聚性与中国长期以来形

成的明显区域发展差异，也是不同区域对流动人

口吸引力差异的表现。

2）局部空间集聚规律。为了探测中国县域

市民化需求人口分布的局部空间集聚模式，本研

究利用散点图与局部空间关联指数（LISA）分布图

相结合进行局部空间自相关分析。

比较 2000 和 2010 年中国县域市民化需求人

口的Moran散点图（图 4），可以发现，大多数县级

单元都位于第一和第三象限，即存在显著的高值

集聚（HH）和低值集聚（LL）的正相关空间关联模

式。具体来讲，2000年具有空间正相关的县市比例

约为 35.1%（HH 为 8.4%，LL为 26.7%）；2010年这

一比例为36.0%（HH为9.2%，LL 为26.8%）。此外

也存在一些与总体分布模式不同的非典型区域，如

LH单元 2000年有 86个，2010年增加到 98个；HL

单元由2000年的83个增加到2010年的84个。

在0.05显著性水平上研究局部Moran’s I ，并

绘制出 LISA集聚图（图 5）。HH集聚区主要分布

在长三角、海峡西岸、珠三角、蒙新甘青交界及西

部沿边区域；LL集聚区集中在中西部地区，以冀鲁

豫皖、陕甘宁、川渝贵交界区域及湘赣部分区域较

为集中；LH集聚区集中在HH集聚区边缘，而HL

集聚区散落在中部地区，与LL集聚区相伴而生。

整体上，东部市民化需求人口比重较大且区域差

图3 市民化需求人口空间分布特征

Fig.3 Population distribution characteristics of citizenization demand

图4 市民化需求人口Moran 散点图

Fig.4 Scatter plot of Moran’s I for citizenization demand population
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异显著；中部地区总体水平较小；西部地区内部差

异显著，以低值集聚区为主。总体来看，中国县域

市民化需求人口局部空间集聚的规律明显且区域

差异显著，体现了中国区域经济之间和内部发展

的显著不平衡性。

2000~2010年，HH型表现为长三角、珠三角及

沿边区域的扩大，蒙新交界处的减少及东北地区

的消失；LL型为东北及赣南的扩大、新疆-西藏区

域的新增及中部地区的缩小。这些都表明在全球

产业转移、经济社会发展战略和市场力量的日益

凸现等影响下，人口流动趋于活跃与多向性，流动

人口在向东部沿海地区集聚的同时开始向西部部

分发达地区转移，中部地区省内人口流动也趋于

活跃。LH集聚区的减少及HL集聚区的扩大同样

表明，随着局部地区生产要素的集中，中国区域发

展的不平衡现象也体现在区域内部；流动人口集

聚与扩散同时发生，共同塑造着中国县域市民化

需求人口分布的空间格局。

44 三大地带市民化需求人口分布规律

探讨三大区域市民化需求人口分布规律的基

础上，对国内典型城市群市民化需求人口变化进

行深入分析，为后续制定合理的人口政策、推进新

型城镇化建设及市民化进程提供参考。

44..11 地带间市民化需求人口分布集聚特征地带间市民化需求人口分布集聚特征

2000~2010年，中国县域市民化需求人口增长

与下降的区域数量约为4.78∶1。空间上看（图6），

增长较快的区域集中在沿海、沿江及胡焕庸线附

近、京广沿线、西南的桂贵川等区域，此外在西藏

也有明显的集聚；下降的区域主要分布在西部的

新疆、内蒙、云南等地区及东北、冀鲁豫、湘赣和粤

西等中东部区域。整体上，东西部增长比例较高，

中部增长比例低于全国平均水平，且空间格局差异

显著：东部呈沿核心区向外扩散的格局，西部集聚

状况明显，而中部呈内部差异显著的散落分布。三

大地带间市民化需求人口时空演变差距呈扩大趋

势，这表明在区域发展及人口流动格局转变下，区

域内部人口集聚仍然存在显著差异（表2）。

44..22 地带内市民化需求人口分布集聚特征地带内市民化需求人口分布集聚特征

2000~2010年，东部地区在市辖区市民化需求

人口显著增长的同时，部分发达县市也有所增加，

呈现连片增长格局，区域发展表现出较强的一体

化趋势；西部而言，尽管整体发展水平有所提升，

但依然处于低水平发展状态，主要体现为县域层

面的极化趋势，空间集聚也表现为LL集聚型区域

空间分布的变化；对中部而言，京广沿线及皖桂等

地区的市辖区和部分发达县市的市民化需求人口

有所增加，但下降地区呈明显的连片格局，在黑吉

交界、赣南及河南与周边地区交界的县市下降较

为显著。总体上，东部地区增长趋势显著，而中西

部地区集聚区域的调整相对明显、市辖区与县市

之间的差异极化特征也开始显现，这体现了区域

内整体协调发展的能力并未有多大改善的现状[9]。

44..33 主要城市群市民化需求人口分布集聚特征对主要城市群市民化需求人口分布集聚特征对

比研究比研究

在前文分析基础上，文章参考《2010中国城市

图5 市民化需求人口分布LISA集聚图

Fig. 5 The population distribution LISA cluster map of citizenization demand
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群发展报告》[25]①等已有文献，对中国主要城市群的

市民化需求人口分布集聚特征进行对比研究（表

3），对比分析发现：

1） 从总体均值来看，东部城市群市民化需求

人口高于西部，而中部的长江中游城市群和中原城

市群相对较小；2000~2010年各城市群市民化需求

人口均有显著的提升，其中以长三角、成渝、关中及

呼包鄂等增长最为显著，增长最慢的珠三角仅增长

16.20%。与此相对，中部不同地区之间差异相对

较小，东部差异最大，而西部城市群标准差增长显

著。这些都表明，在不同城市群市民化需求人口

均值均有所提高的基础上，增长状况也存在一定的

差异。

图6 2000~2010年市民化需求人口分布变化

Fig.6 The population distribution changes of citizenization demand at county level in 2000-2010

表表22 市民化需求人口变化统计市民化需求人口变化统计（（%%））

Table 2 The Population changes statistical

of citizenization demands (%)

增长

下降

全国

83.1

16.9

东部

86.1

13.9

中部

75.0

25.0

西部

87.0

13.0

城市群

长三角

珠三角

京津冀

山东半岛

中原

辽中南

长江中游

海峡西岸

成渝

关中

呼包鄂

总体均值

2000年
3.85
14.51
1.61
3.00
1.46
3.13
1.45
5.04
1.38
0.86
4.78

2010年
9.19
16.86
2.97
5.50
2.71
5.23
2.53
8.68
3.04
1.80
12.30

总体标准差

2000年
4.20
15.67
2.13
3.11
2.25
2.81
2.15
7.33
1.90
0.98
4.67

2010年
8.82
15.67
4.75
6.06
5.09
5.80
4.10
10.69
4.92
2.95
9.41

市辖区均值

2000年
7.82
29.73
6.36
6.43
10.49
5.18
4.99
13.73
3.31
2.23
13.79

2010年
16.61
32.41
13.85
15.28
10.44
11.45
8.99
22.68
7.32
6.01
27.55

县（市）均值

2000年
2.85
5.40
1.18
2.24
0.76
2.45
0.83
3.46
1.02
0.66
2.85

2010年
7.33
7.53
1.97
3.32
1.22
3.16
1.39
6.13
2.23
1.18
9.03

下降区域比重

市辖区

0
22.22
0
0
0

10.00
3.70
0
0
0
0

县/市
0

13.33
21.28
11.11
31.91
33.33
28.10
6.06
9.46
29.27

0

表表33 主要城市群市民化需求人口变化状况主要城市群市民化需求人口变化状况（（%%））

Table 3 The population changes situation of citizenization demand in major urban agglomeration(%)

① 长三角区域以《长江三角洲城市群发展规划》范围为准：http://economy.caijing.com.cn/20160603/4128701.shtml。
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2）不同城市群市辖区与县（市）市民化需求

人口状况存在显著差异：一方面，珠三角、呼包鄂、

海峡西岸及长三角等城市群市辖区市民化需求人

口显著高于中西部的长江中游、成渝、关中及中原

等城市群，县（市）层面看也呈现相似的格局；另一

方面关中、山东半岛及成渝等城市群的市辖区增

长显著快于海峡西岸和珠三角，而呼包鄂、长三角

及成渝等城市群县（市）增长显著快于山东半岛、

珠三角及辽中南；辽中南、关中及山东半岛等市辖

区增加大于县（市），海峡西岸、珠三角、长三角及

呼包鄂等则与之相反。此外，市民化需求人口下

降地区比重也存在差异，除长三角与呼包鄂外，山

东半岛、成渝与关中城市群比例较小，而其他城市

群比例较大且县（市）下降比重更高，这说明在流

动人口向城市群集聚的过程中，更偏向于向市辖

区集中。总之，虽然中国流动人口整体上高度集

中的宏观格局并未发生根本改变，但相对分散和

均衡化的趋势将逐步显现。

3）区域发展水平、产业政策、城镇化政策及

国家战略等通过影响流动人口的分布进而改变市

民化需求人口空间格局[12]。通过中部崛起、西部大

开发及长江经济带建设等国家战略的实施，中西

部部分地区市民化需求人口出现明显的增加，但

政策调控下的人口集聚具有较强的地域选择性；

行政等级越高的城市，在土地指标、项目审批等过

程中能获得更多的政策倾斜，对流动人口吸引力

更大[8,9]。此外，东部发达城市由于流动人口大量

涌入带来的“城市病”倒逼市辖区通过产业扩散等

向边缘县市疏解人口，周边县市的发展也推动了

人口流入及市民化需求人口连片格局；对中西部

而言，市辖区有更大的财政优势等推动产业投资

和公共服务体系建设[8]，因此也出现了市辖区市民

化需求人口高于县市的格局。总体上，东部县市对

流动人口的吸引力更多源于非农就业机会和城市

公共服务水平，而中西部经济发展水平和行政等级

较高的地区对流动人口的吸引力更强，体现了行政

力量在经济资源配置过程中的重要作用[8,12]。尽管

在市场化程度提高的过程中，经济欠发达地区生

产要素得到了进一步集聚，但区域内发展状况依

然对比明显：如山东半岛城市群随着中国海洋经

济的开发及长三角辐射范围的增强，市辖区集聚

能力显著增强，但边缘县市增长缓慢，区域极化态

势明显。

55 结论与讨论

55..11 结论结论

顺应中国城镇化转型发展需求而提出的新型

城镇化建设是当前及未来较长一段时间内重要的

发展战略，“以人为本”的市民化是健康城镇化的

核心。在刻画 2000~2010年流动人口空间分布格

局基础上，分析中国县域市民化需求人口的时空

格局演变规律，进一步对典型城市群集聚状况进

行研究，得到以下研究结论：

1）流动人口是推动中国城镇化快速发展的

重要力量，以省内与省际两类分析得出，中国县域

流入人口比重较大地区均呈现东部>西部>中部的

格局，但与省际流动人口相比，省内流动人口空间

分布格局变化更加显著，增长趋势也更为明显。

2）中国县域市民化需求人口分布同样呈现东

部>西部>中部的整体格局，且空间集聚差异明

显。2000~2010年，多数县域市民化需求人口有了

明显的增加，比重较小的区域进一步向中部集聚，

区域差异仍然显著且具有较强的经济指向性。

3）不同区域对比研究发现，在区位、经济发

展水平及国家政策等影响下，东中西地区市民化

需求人口分布及演变存在显著差异，主要表现为

东部由集聚向扩散的趋势、中部由点状向带状分

布及西部的区域差异等演变特征；此外，不同城市

群之间市民化需求人口在总体增长的同时也出现

了差异化趋势，这些都表征了未来推进市民化进

程侧重点的差异。

55..22 讨论讨论

流动人口将长期存在并在2030年前后达到3.5

亿的峰值，如何稳步、有效地推进流动人口市民化

进程也成为提高城镇化质量的重要难题[8]。基于前

文相关研究，对完善流动人口管理和服务、推动流

动人口的市民化进程提出若干政策建议：

1）社会保障与户籍制度高度挂钩及地方

政府对流动人口管理采取的短视行为，导致流

动人口城市归属感不强、更无法有效融入市民

社会 [6~8]。未来，推进流动人口市民化进程需要

中央政府完善和推进户籍制度和社会保障等相

关政策顶层制度设计与改革，把流动人口的制

度需求作为推进“以人为本”新型城镇化制度改革

的依据；将流动人口纳入城镇社会保障体系、完善

城乡社会保障的衔接和接续制度，引导和调控不
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同区域针对本地实际情况，制定差异化政策，建立

多元的“中央与地方”市民化成本分担、调配机制，

合理消化推动市民化的改革成本，稳步推进市民

化进程和新型城镇化建设[5]。

2）因地制宜地制定与流动人口相关的差异

化产业发展、户籍制度改革和公共服务均等化等

政策，引导人口在不同城市间有序流动和合理分

布，减小现行政策与流动人口市民化需求间的矛

盾[13,26,27]。对大城市而言，一方面应积极推动制度

改革、先行先试，将流动人口纳入城市住房、医疗

与教育等基本社会保障体系之内；另一方面根据

主体功能区划通过分散城市功能或调整产业布局

等引导人口合理布局以应对环境质量下降、交通

拥堵严重、房价上涨过快等社会问题。中小城市

根据经济社会发展水平及流动人口相关特征采取

差异化对策：发达地区应通过完善住房、医保、教

育及就业等体系，推动流动人口社会融合度和市

民化进程；欠发达地区应大力提高当地的社会经

济发展水平和综合承载能力，增加就业和提高收

入的机会，为大城市缓解人口压力提供可能[14]。

3）随着社会极化的深化和政府主导的旧城

改造及市场主导的住房竞争“驱贫引富”过程影

响，流动人口的社会隔离正不断显化为居住分

异。在城市更新推动制造业向外部转移及服务业

向中心集聚共同作用下，流动人口在教育、医疗与

休闲等公共服务设施的获取上处于明显的不利地

位，进一步加剧了城市空间分异和社会分层[26~28]。

未来，要实现流动人口社会融合和阶层转换进而

实现市民化需要政府、市场和社会三者紧密合作、

协同参与。政府应通过改善教育公平、增加就业

机会及提高收入等实现社会阶层的平衡性和相互

渗透；积极构建公平的劳动力及社会保障市场体

系，让市场力量成为流动人口融入市民社会、提高

城市归属感的重要力量；社会层面应致力于建立

城乡均等公共服务体系，保障流动人口和市民平

等的工作和生活权利。此外，在农村大量剩余劳

动力逐渐走出乡村的同时，也带来了一系列新的

社会难题，其中留守儿童、空巢老人、随迁子女及

新生代流动人口等社会问题亟待解决，这些都是

新型城镇化过程中不可忽视的社会难题[12,13]。

在探讨流动人口时空演变基础上研究中国县

域市民化需求人口时空格局演变规律，丰富了新

型城镇化相关研究，也为了解不同区域市民化压

力提供了基础。但由于篇幅限制及资料来源，本

文研究仍存在较大提升空间，未来一方面要对人

口状况进行细致的分类，更加真实反映市民化需

求人口分布状况；另一方面要充分考虑各地经济

社会发展状况和市民化成本，厘清市民化供给能

力，二者结合进而准确把握中国县域市民化压力，

为引导人口合理布局、推动新型城镇化建设提供

更加细致、完善的参考。
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AbstractAbstract: Since the reform and opening up, the process of urbanization in our country is accelerating, however

the urbanization patterns which light the quality and weight the speed as well as inperfect household registration

system and financial system or the like result in the process of rapid urbanization accompanied by a significant

semi-citizenship and enlargement of the gap between urban and rural areas. In order to improve the quality of ur-

banization ,the State Council of our country promulgates“national new urbanization planning (2014- 2020)”

which devotes to promoting the“people-oriented”urbanization’in 2014.The plan pointes out building the rural

areas and promoting urbanization actively and steadily, and meeting the citizenization demand for floating popu-

lation. Accurately grasping the temporal-spatial pattern evolution of citizenization demand population is the ba-

sis of promoting the construction of new urbanization. Based on the existing relevant research results, this arti-

cle proposes a measurement of the citizenization demand population based on inflow population’s settlement

willingness. We study the distribution evolution patterns of the citizenization demand population in county ac-

cording to the fifth and sixth census data as well as the ESDA method. The results show that the distribution of

inflowion population and the proportion of citizenization demand people accounting for the resident population

performance that the east and west are higher than the central, as well the regional differences are significant

and have a strong economic directivity. Spatial distribution patterns of the citizenization demand peopulation

have a significant change from 2000 to 2010, and also significant differences among the east, the central and the

west as well as the urban agglomerations. This research has some theoretical significances and can provide

some references for the classification and difference construction of new urbanization.

Key wordsKey words: urbanization; floating population; citizenization demand people; county
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